Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2018 г.    г. Тайшет    № 74

О предложении кандидатуры в состав
Тайшетский территориальной избирательной
комиссии

В соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных
избирательных комиссиях Иркутской области», на основании постановления
Избирательной комиссии Иркутской области от 4 октября 2018 года № 33/258 «Об
объявлении приема предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с
правом решающего голоса в состав Тайшетской территориальной избирательной
комиссии», руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

 1. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуру
Николаева Андрея Валерьевича, 1972 года рождения, образование высшее, начальника
отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата
города Тайшет, Тайшетского и Чунского районов Иркутской области для назначения
членом Тайшетской территориальной избирательной комиссии с правом решающего
голоса.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области с
приложением письменного согласия Николаева А.В. на назначение членом Тайшетской
территориальной комиссии с правом решающего голоса и иных документов, необходимых
при внесении предложения по кандидатуре в состав избирательной комиссии.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Тайшетского городского
поселения» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского городского
поселения.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»    О.В. Бычкова

Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»    А.М.Заика